
CUBIC 

CU-FLEX 

CU-FLEX FLEXIBILNÍ PŘÍPOJNICE 

Testované flexibilní přípojnice 

Vodiče Cu-flex jsou vyrobeny z velkého množství miniaturních měděných drátů, které jsou vetkány do 

ohebné přípojnice. Použitím patentované techniky jsou konce přípojnice vykovány do pevného celku 

s velkou kontaktní plochou, díky které se každý takový spoj stává bezúdržbovým. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CUBIC 

Přípojnice Cu-flex zajišťují rychlé a profesionální 
propojování silových elektrických obvodů. Všechny 
varianty jsou k dispozici v typických průřezech a délkách 
připravených k okamžitému použití. Není třeba ztrácet čas 
zkracováním a odizolováním drátů, vrtáním děr nebo 
prováděním komplikovaných ohybů. 
 
Přípojnice Cu-flex jsou otestovány a schváleny 
společnostmi DEKRA, DNV a UL jako akceptované 
produkty v kategorii „Komponenty - Příslušenství 
rozvaděčů a ovládacích panelů“. 

 Připravené k použití bez dalších úprav 
 Odolné proti mechanickým vibracím 

 Vysoká úspora času při instalaci 

 Proudová zatížitelnost až 1040 A 

 Jmenovité napětí až 1000 V 
 Dostupné délky 160  - 1120 mm 

 Nadstandartně ohebné a flexibilní 

 Bez obsahu dioxinů 

Měděné přípojnice Cu-flex jsou vyrobeny z měděných 
drátů, které jsou navzájem spletené tak, aby tvořily 
flexibilní přípojnici. Díky patentované technice CUBIC je 
celý spletenec vykován do tvaru ploché koncovky 
s otvorem o průměru 8 nebo 10 mm. Tento plynulý 
přechod zajišťuje bezúdržbovost každého takového spoje. 
Koncovky ani jednotlivé vodiče nejsou pocínovány. 

FLEXIBILNÍ MĚDĚNÉ 
PŘÍPOJNICE 

VÝHODY PŘÍPOJNIC CU-FLEX 

PŘÍPOJNICE S MINIMÁLNÍ 
ÚDRŽBOU 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


